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Wrocław, dnia 01.07.2014r 
 
 

Do wszystkich Oferentów drugiego postępowania nr  2/REMU/DCZP/2014/P  
Dot. Przetargu nieograniczonego na: Remont obiektów budowlanych  
„Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o. o. w zakresie: wymiany 
okien w budynku „U” , remontu oddziału II i III psychiatrycznego całodobowego   
 

 

Wyjaśnienie treści SIWZ 
 
Pytanie nr 1 
Z uwagi na rozbieŜności występujące w opisie zamieszczonym w SIWZ i wzorze 
umowy, a opisie znajdującym się pod zestawieniem stolarki, dotyczącym 
parametrów nowoprojektowanej stolarki z PCV i okresu udzielanej gwarancji, proszę 
o odpowiedź którymi zapisami przy sporządzeniu oferty ma kierować się 
wykonawca. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, Ŝe przy sporządzaniu oferty naleŜy się kierować zapisami 
projektu – zestawienia stolarki okiennej. 
 
Pytanie nr 2 
W opisie dot. stolarki zamieszczonym w SIWZ Zamawiający podaje, Ŝe w nowych 
oknach naleŜy zamontować odpowietrzniki. Proszę o wyjaśnienie jakie 
odpowietrzniki i w jakiej ilości naleŜy zamontować w nowej stolarce. Czy chodzi o 
nawiewniki okienne, czy o coś innego? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, Ŝe w nowych oknach naleŜy zamontować nawiewniki 
okienne regulowane ręcznie w ilości 1 szt. na okno. 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o podanie szerokości dla nowych parapetów wewnętrznych. Czy przy 
montaŜu naleŜy stosować wsporniki i w jakiej ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, Ŝe szerokość dla nowych parapetów wewnętrznych podana 
jest w SIWZ rozdział II.1: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy okien typ O2, O4 i O7 z zestawienia stolarki – ze względów technicznych 
proszę o zmianę funkcji otwierania niskiego skrzydła o wysokości 48 cm z 
rozwierno-uchylnej na wyłącznie uchylną. 
 
 
 



 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę funkcji otwierania niskiego skrzydła o 
wysokości 48 cm z rozwierno-uchylnej na wyłącznie uchylną w oknach typ O2, O4 i 
O7 z zestawienia stolarki. 
 
Pytanie nr 5 
Czy cokół budynku wykończony płytką elewacyjna równieŜ naleŜy pomalować? Czy 
naleŜy wykonać jakieś prace dotyczące cokołu?   
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, Ŝe nie będzie dokonywanych prac dotyczących cokołu. 
 
 


